

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Selskabet af 21.02.2021 ApS**

**Birkevej 8**

**6270 Tønder**

**CVR-nr. 42 19 48 91**

**Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/04 2025

---

Marco Bossen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	9
Balance pr. 30. september 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Selskabet af 21.02.2021 ApS  
Birkevej 8  
6270 Tønder

CVR-nr.: 42 19 48 91  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024  
Hjemsted: Tønder

### Direktion

Trine Bossen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, investeringer i øvrigt samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 3.974.877, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 9.096.588.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Finansiering

Selskabets datterselskab er i proces med turn around hvor der er oplyst at det er en forudsætning at der opnås tilsagn om opretholdelse af de nuværende kreditfaciliteter og udvidelse i takt med at behovet måtte opstå, men at der er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn vil blive opnået. Kan dette ikke opnås vil der være behov for kapitaltilførsel.

Datterselskabet har på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen endnu ikke modtaget perioderegnskaber, som viser at den igangsatte turn around har været tilstrækkelig, men at det er ledelsens vurdering, at dette er realistisk og selskabet forventer derfor at få fremtidige afkast af investeringen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

### Reetablering af egenkapitalen

Selskabets anpartshavere vil i 2025 foretage en gældskonvertering af lån på i alt 9,2 mio. kr. og på den måde reetablere egenkapitalen i selskabet.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.305)</b>	<b>(9.030)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.972.627)	(7.074.812)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	(1.112.640)
Finansielle indtægter		215	2.500.000
Finansielle omkostninger		(160)	(1.390.302)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.974.877)</b>	<b>(7.086.784)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(3.974.877)</b>	<b>(7.086.784)</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(2.066.819)
Overført resultat		(3.974.877)	(5.019.965)
		<b>(3.974.877)</b>	<b>(7.086.784)</b>

**Balance pr. 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	453.935
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	0	17.442
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>471.377</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>471.377</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.250	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.250</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>84.900</u>	<u>89.490</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>86.150</u>	<u>89.490</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>86.150</u>	<u>560.867</u>

**Balance pr. 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(9.136.588)	(5.161.711)
<b>Egenkapital</b>		<b>(9.096.588)</b>	<b>(5.121.711)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.172.578	5.672.578
Anden gæld		5.160	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.182.738</b>	<b>5.682.578</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.182.738</b>	<b>5.682.578</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>86.150</b>	<b>560.867</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	(5.161.711)	(5.121.711)
Årets resultat	0	(3.974.877)	(3.974.877)
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>(9.136.588)</b>	<b>(9.096.588)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets datterselskab er i proces med turn around hvor der er oplyst at det er en forudsætning at der opnås tilsagn om opretholdelse af de nuværende kreditfaciliteter og udvidelse i takt med at behovet måtte opstå, men at der er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn vil blive opnået. Kan dette ikke opnås vil der være behov for kapitaltilførsel.

Datterselskabet har på tidspunktet for regnskabsafslæggelsen endnu ikke modtaget perioderegnskaber, som viser at den igangsatte turn around har været tilstrækkelig, men at det er ledelsens vurdering, at dette er realistisk og selskabet forventer derfor at få fremtidige afkast af investeringen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	1.550.000	0
Tilgang i årets løb	3.500.000	950.000
Overførsler i årets løb	<u>3.966.250</u>	<u>600.000</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>9.016.250</u>	<u>1.550.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2023	(1.096.065)	0
Årets resultat	(3.432.025)	(418.583)
Overførsler i årets løb	(3.948.808)	(350.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	(36.880)
Afskrivning på goodwill	(540.602)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>1.250</u>	<u>(290.602)</u>
Værdireguleringer 30. september 2024	<u>(9.016.250)</u>	<u>(1.096.065)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>453.935</b></u>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
LS Steel A/S	Aabenraa	90 %
01-03-2021 invest ApS	Billund	100 %

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	3.966.250	4.316.250
Tilgang i årets løb	0	250.000
Overførsler i årets løb	<u>(3.966.250)</u>	<u>(600.000)</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>0</u>	<u>3.966.250</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2023	(3.948.808)	2.357.421
Årets resultat	0	(6.656.229)
Overførsler i årets løb	<u>3.948.808</u>	<u>350.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2024	<u>0</u>	<u>(3.948.808)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>17.442</u></b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.